

Nasz znak DAI: *0807* / W / 24

Kostrzyn nad Odrą, 07.06.2024 r.

**Dotyczy: postępowania na dostawę pojazdu asenizacyjnego, ogłoszonego w BZP nr 00349513/01 w dniu 04.06.2024 r. wraz ze zmianą z dnia 06.06.2024 nr 00354230/01**

Na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 137 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na kolejne pytania oraz modyfikuje treść SWZ – załącznik nr 2:

**Pytanie 2.** W załączniku nr 2 do SWZ Zamawiający wymaga:

33 Sprzęgło hydrokinetyczne

34 Możliwość zmiany manualnej biegów

PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści pojazd ze sprzęgłem ciernym spełniającym pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści pojazdu ze sprzęgłem ciernym.

**Pytanie 3.** W Pkt 42 i 43

42 Możliwość zainicjowania wypalania filtra cząstek stałych przez użytkownika

43 Możliwość wstrzymania automatycznego wypalania filtra cząstek stałych - 0,5 pkt.

PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści pojazd, w którym filtr cząstek stałych wypala się w sposób automatyczny, bez ingerencji kierowcy, w przypadku wyłączenia silnika w trakcie procesu wypalania komputer zapamiętuje ten proces i po ponownym uruchomieniu silnika w sposób automatyczny dokończy proces wypalania filtra cząstek stałych.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis punktu 42 wprowadzając „Możliwość zainicjowania wypalania filtra cząstek stałych przez użytkownika” jako opcję punktowaną w ilości 0,5pkt.

Na podstawie dokonanej zmiany treść rozdziału XIII. „Kryteria oceny ofert” zmienia się w ten sposób, że  
Cena - 73,5 pkt

Parametry techniczne – 24,5

Po parametrze „Przycisk umożliwiający uruchomienie silnika przy podniesionej kabinie – 0,5 pkt”

dopisuje się „Możliwość zainicjowania wypalania filtra cząstek stałych przez użytkownika – 0,5 pkt”

**Pytanie 4** – w Pkt 92

92 Lampy tylne w technologii led podłączane do instalacji pojazdu za pomocą wtyczki (możliwość zastosowania wtyczki na przewodzie w odległości do 30 cm od lampy)

PYTANIE: Proszę o wyjaśnienie w jakim celu wtyczka musi być w odległości 30 cm od lampy? Proszę o potwierdzenie, że warunek zostanie spełniony w przypadku gdy lampy tylne będą podłączone wtyczką przy lampie.

Odpowiedź: Tak warunek zostanie spełniony w przypadku występowania wtyczki przy lampie. Zamawiający chce osiągnąć efekt łatwej i prostej wymiany lampy w przypadku jej awarii lub uszkodzenia. Z tego względu wymaga by podłączenie lampy do instalacji pojazdu było przy lampie lub jej bezpośredniej bliskości.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian z wyjątkiem zapisów będących konsekwencją udzielonych odpowiedzi. W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2 do SWZ i do oferty.

MIEJSKIE ZAKŁADY KOMUNALNE  
Spółka z o.o.  
PREZES Zarządu  
*mgr inż. Ołafert Kłapoczek*

NIP: 598-000-42-38  
REGON: 210022921

KRS: 0000158228

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze

VII wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość kapitału zakładowego: 27 967 500,00 zł.

**Biuro Obsługi Klienta**

- woda: +48 95 727 96 51

- odpady: +48 95 727 96 42

**Telefon awaryjny** (po godz. 15:00)

+48 95 727 96 17

tel. +48 95 727 96 00

fax +48 95 727 96 01

www.mzk.kostrzyn.pl

mzk@kostrzyn.pl

Inspektor Ochrony Danych:

iodo@mzk.kostrzyn.pl